•h

V

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATO FS Q54/93o

«

r

1A'

>'■

O PHESIDaíTE DA ClfíARA MUÍTIOIPAI DE CONGEIÇSO
■9-

í‘:

r-
DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atri-

Luições legais e especialmente o disposto no artigo 2S da

^ ..

Ví;

Resolução nS 03/90 de 21/02/90 e, considerando ainda o rea

concedido pelo Executivo conforme Decreto nS 494/931
'■X.'

gustet

tf

■L
ti

>•
R E S 0 L V ESi•y

.1^

Art* 12 - Pica reajustado em 30?í (Trinta por

Cento), no mês de DezemLro de 1993, os vencimentos dos car

gos de provimento Efetivo e em Comissão da Câmara Municl

pal a que refere-se o anexo II da Resolução nS 05/39*
Art^ 22 - As despesas decorrentes do presente

ATO, correrão à conta das dotações próprias do vigente or

çamento*

SS

y '-'i

'-k

rí-’

'4,

r

'H;
'i

■i

Jf
t .4

'it-
i

■v'

*s.

Art« 32 - Este ATO entra em vigor na data de

publicação, revogando-se as disposições em contrário*
GABIEETE DO PRESIDENTE , 15 DE DEZERIBRO DE

fQ 5

sua

*: ■

s'

1993.

t:

\\

: :

/

tf

Maurício vieira

RESIDEITTE

RIG^

A

\i

i-'

n A

• Telefone: (027) 547-1310 - Conceição do Castelo - Esp. SantoAv. José Grilo, n” 152' Cep. 29.370